
                                                                             PROJEKTS 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

JPOIC_reinsons_01 

 

 

 
            24.05. 2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017.GADA 23.NOVEMBRA 

LĒMUMĀ NR. 13/3 “JELGAVAS SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS 

AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 10.aprīļa vēstuli Nr. JNP/3-

14.2/18/219 “Par izmaiņām komisijas locekles I.Tarvidas amata datos”, Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienesta 2018.gada 13.aprīļa vēstuli Nr.14-00-56 “Par grozījumiem 

pārstāvja deleģēšanā Jelgavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā” un 

AS “Sadales tīkls” 2018.gada 10.maija vēstuli Nr.30VD00-13/1935 “Par AS “Sadales tīkls” 

deleģētajiem pārstāvjiem pašvaldības Civilās aizsardzības komisijā”, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ:       

 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 23.novembra lēmumā Nr. 13/3 “Jelgavas 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 3.6.punktu šādā redakcijā: 
 

“3.6.  Kristians Galanders – Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

Zemgales reģionālā centra vadītāja p.i.” 
 

2. Izteikt 3.10.punktu šādā redakcijā: 
 

“3.10. Inese Tarvida – Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Jelgavas novada 

pašvaldības policija”  priekšniece” 

 

3. Izteikt 3.14.punktu šādā redakcijā: 

“3.14. Artis Kacēvičs – akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Dienvidu tehniskās daļas 

vadītājs”. 

           

Domes priekšsēdētājs                                                                     A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš __________________ 

Sagatavoja: I.Rubene, 63084491 __________________ 

 

Saskaņots: 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības operatīvās informācijas centrs” 

vadītājs G. Reinsons __________________ 

 



JPOIC_reinsons_01 

Juridiskajā sektorā:  A.Krastiņa_____________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne __________________ 

 

Izskatīt __________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Reinsons, 63084492 

Nosūtīt: Kancelejai, Juridiskajam sektoram, Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas 

pašvaldības operatīvās informācijas centrs”, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam, 

Jelgavas novada pašvaldībai, AS “Sadales tīkls”, komisijas locekļiem. 


